administracyjnego czy też powszechnego. Tak określony podział spraw jest kwestią

tradycji prawniczej, sięgającej w tym zakresie we Francji ustawy z dnia 16 i 24

sierpnia 1790 r. o organizacji sądownictwa (sur l’organisation de la justice) oraz

dekretu z dnia 2 września 1795 r. (16 fructidor An III)10.

6 N. Fricero, Les institutions judiciaires�,s. 35.
7 R. Perrot, Institutions judiciaires..., s. 226.
8 Od czasu reformy sądownictwa administracyjnego z 1987 r., kiedy ustanowiono administracyjne
sądy apelacyjne, to one są co do zasady powołane do rozpoznawania odwołań od orzeczeń sądów
administracyjnych pierwszego szczebla.